



MDOBP0083SNB

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

1. město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01
IČ: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Mgr. Stanislav Vacek, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
č. účtu: 19 - 521 732 389 / 0800
kontaktní osoby: Ing. Miloslav Modlík, vedoucí odboru místního rozvoje
tel. č.: 606391178; e-mail: modlik@mestodobris.cz

(dále jen „objednatel,“)

a

1. název spol.: DOKAS Dobříš, s.r.o.
se sídlem: Na Chmelnici 455
IČ: 25144251
DIČ: CZ25144251
zastoupení: Mgr. Jan Marek, jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 53311
bankovní spojení: Česká spořitelna
č. účtu: 534751319/0800
kontaktní odpovědné osoby: Jakub Jarůšek, vedoucí provozu
tel: 602642907, e-mail: jakub.jarusek@dokas.cz

(dále jen „zhotovitel,“)

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na stavební práce

1. Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo ze dne 29.6.2016 (dále jen „Smlouva“) schválenou Radou města Dobříše usnesením č. 7/13/2016/RM dne 28. 6. 2016 na stavební práce „Přípravné stavební úpravy, nástavba a přístavba ZŠ Dobříš, Komenského náměstí 35 – I.etapa“.

2. Předmět dodatku

1. Ustanovení článku IV. Smlouvy se upravuje nově ve znění:

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že z důvodu kvantitativních změn cena předmětu díla nově činí 936.100,47 Kč (slovy:devětsetřicetšesttisícsto korun českých a čtyřicet sedm haléřů).

2. Cena předmětu díla včetně daně z přidané hodnoty nově činí 1.132.681,57 Kč (slovy:jedenmilionstořicetdvatisícšestsetosmdesátjedna korun českých a padesát sedm haléřů).

3. Závěrečná ujednání

1. V ostatních bodech zůstává **Smlouva** nedotčena.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří a je jeho nedílnou součástí Soupis prací včetně výkazu výměr
5. Dodatek byl schválen v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích dne 28.7.2016 Radou města Dobříše usnesením č. /..... /2016/RM.
6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy ve rejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 o registru smluv.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
8. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv.
9. Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru smluv smlouvu zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou smluvní stranu.

V Dobříši, dne 28. 2016

V Dobříši, dne 28. 2016

za objednatele

za zhotovitele

Mgr. Stanislav Vacek
starosta města Dobříše

Mgr. Jan Marek
jednatel společnosti

DOKAS Dobříš, s.r.o.
Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš
IČ: 25144251, DIČ: CZ25144251

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: VV_I. ZŠ DOBŘÍŠ - stavební úpravy nástavba a přístavba - 1.etapa - 160621

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.06.2016

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	74 772,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	74 772,28
DPH základní 21,00% ze 74 772,28	15 702,18
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH	90 474,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

22.6.2016
IČ: 25144251, DIČ: CZ25144251

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: VV_I. ZŠ DOBŘÍŠ - stavební úpravy nástavba a přístavba - 1.etapa -
160621

Místo: Datum: 22.06.2016

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	74 772,28	90 474,46
Rozpočet	Rozpočet	74 772,28	90 474,46
1	změnový list č. 1	74 772,28	90 474,46
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		74 772,28	90 474,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VV_I. ZŠ DOBŘÍŠ - stavební úpravy nástavba a přístavba - 1.etapa - 160621

Objekt: Rozpočet - Rozpočet

Část: 1 - změnový list č. 1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	74 772,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	74 772,28
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	74 772,28	15 702,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	90 474,46
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VV_I. ZŠ DOBRŮŠ - stavební úpravy nástavba a přístavba - 1.etapa - 160621

Objekt: Rozpočet - Rozpočet

Část: 1 - změnový list č. 1

Místo:

Datum:

22.06.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	74 772,28
HSV - HSV	56 304,66
4 - Vodorovné konstrukce	9 676,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 791,20
997 - Přesun sutě	20 201,73
PSV - Práce a dodávky PSV	18 467,62
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 877,12
713 - Izolace tepelné	578,50
767 - Konstrukce zámečnické	12 012,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 772,28

ROZPOČET

Stavba: VV_I. ZŠ DOBŘÍŠ - stavební úpravy nástavba a přístavba - 1.etapa - 160621

Objekt: Rozpočet - Rozpočet

Část: 1 - změnový list č. 1

Místo: Datum: 22.06.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 772,28

HSV - HSV

56 304,66

5	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	42,000	252,00	10 584,00
1	K	340239247	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel HELUZ PLUS tl 300 mm	m2	0,766	-1 090,00	-834,94
3	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	0,766	-149,00	-114,13

4 - Vodorovné konstrukce

9 676,80

12	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	42,000	288,00	12 096,00
20	M	130107580	ocel profilová Z 270/2	t	0,112	-21 600,00	-2 419,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 791,20

13	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	4,200	3 010,00	12 642,00
14	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,164	25 300,00	4 149,20

997 - Přesun sutě

20 201,73

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,870	224,00	2 210,88
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,180	9,75	1 347,26
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,870	1 140,00	11 251,80
21	M	605111350	řezivo stavební fošny prismatické šířky přes 220 mm délky 2 - 5 m	m3	0,580	6 330,00	3 671,40
22	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	4,106	169,00	693,91
8	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,870	104,00	1 026,48

PSV - Práce a dodávky PSV

18 467,62

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 877,12

18	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	48,000	9,97	478,56
19	M	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60535 (10m)	m2	55,200	97,80	5 398,56

713 - Izolace tepelné

578,50

16	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1,000	94,50	94,50
17	M	283764000	polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS-1250 x 600	m3	0,100	4 840,00	484,00

767 - Konstrukce zámečnické

12 012,00

7	M	697520300	rohož vstupní OPENWELL provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	2,640	4 550,00	12 012,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

